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ایران

زمان همبستگی ملی و پیوستن نیروهای نظامی و انتظامی به این
همبستگی است

هموطنان عزیزم
امروز روزی است که می باید مرزها را از میان خود بردارید. هیچ
سخنی و بهانه ای نباید میان شما مرز پدید آورد. در برابر ولایت
مطلقه فقیه که خود تقلب بزرگ و سازمان دهنده تقلب برزگ است، شما

مردم ایران می باید یک صدا شوید، حق خود را بخواهید و بستانید.
جنبش در همبستگی ملی می باید دراز مدت شود. برای این کار، بر
دانشجویان و دانشگاهیان است که نه جدا از مردم که از طریق و
همراه مردم جنبش را به پیش ببرند. برای آنکه جنبش همگانی شود و
موجهای جنبش سرتاسر ایران را بگیرند، می باید هدفی که اینک روشن
یعنی، نه به ولایت مطلقه فقیه و آری به ولایت جمهور مردم گشته است،
همچنان شفاف بماند. جنبش دراز مدت مردم ایران می باید سازمانی
سازگار با دو ویژگی این جنبش، همگانی و خودجوش بودن آن پیدا کند.
روشهائی می باید ابداع شوند که کمترین امکان مداخله را به قوای
سرکوب گر بدهند. پرهیز از خشونت می باید با افشای خشونتهای
ددمنشانه ای همراه شود که قوای سرکوب گر انجام می دهند و به پای
مردم می گذارند. خشونت زدائی روشی است که می باید همه مکانی و
همه زمانی بگردد. مردم می باید بسان موجهای بزرگ، شهرها و

روستاهای کشور را فراگیرند.

ایرانیان مقیم خارج از کشور
با توجه به سانسوری که دستگاه ولایت مطلقه فقیه به مردم ایران
تحمیل می کند، تداوم بخشیدن به جنبش اعتراضی و آگاه کردن مستمر
افکار عمومی کشورهای محل اقامت و بسا برانگختن مردم این کشورها
به شرکت در جنبش اعتراضی، کمک بزرگی به مردمی است که اینک در
برابر تقلب بزرگ آقای خامنه ای و دستگاه او، به استقامت ایستاده

اند.

نیروهای مسلح ایران از نظامی و انتظامی بدانند!
با گذشت 30 سال، اینک وضعیت سیاسی کشور بسیار روشن گشته است:
ولایت حق جمهور مردم است. آقای خمینی این حق را، در نوفل لوشاتو،
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مکرر تصدیق کرده است. سه دهه فساد و جنایت و خیانت رژیم ولایت
مطلقه فقیه را از زبان نامزدها شنیده اید. به رفتار مردم خود و
جهت عمومی تحول در ایران و جهان بنگرید و از خود بپرسید: آیا
ولایت مطلقه فقیه می تواند دیر بپاید و آیا صحیح است آلت فعل
متقلب بزرگ در سرکوب مردم خویش شوید؟ در میان شما، بسا هنوز
کسانی باشند که به ارتشیان شاه، گل می دادند و در پیروزی گل بر
گلوله شرکت داشته اند. شایسته شما نیست که ایرانیان، برادران و
خواهران خود را سرکوب کنید. بدانید که سرکوبگری نه مانع تحول می
شود و نه جهت آن را تغییر می دهد. به فردا، فردائی که مردم ولایت
بر سرنوشت خود را باز می یابند، فکر کنید. در آن فردا، شما و
فرزندان شما، در میان این مردم و فرزندان آنها زندگی خواهید کرد.

امروز کاری نکنید که زندگی فردای همه با همه مشکل شود.
امید که شما مردم ایران توانائی خویشتن را هرگز از یاد نبرید و
با مداومت بخشیدن به جنبش، در همبستگی، بر این توانائی استبداد

شکن بیفزائید.
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